
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
拝啓 
菊花の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は「エコテックス（CSM-2000）標準研究フォーラム」に対して、格別のお引き立てを賜

り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 
 
 本年は第１２回セミナー「社会的責任」、第１３回「安全衛生・健康」、第１４回「環境」につ

いて事例を含めて解説させていただき、皆様に CSM-2000 Ver2.1 に関するご理解を深めて頂い

たことと存じます。 
さて、第１５回はテーマ「品質」について解説および CSM-2000 Ver2.1 について質疑応答を

させて頂きます。 
年末を控え御多用のこととは存じますがご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 
 
記 

第１５回セミナーのご案内 
都合により開催日を１２月３日（金曜日）に変更させていただきます。急なことで恐縮です

がご理解賜りますようお願いします。 
 日時：１２月３日（金曜日）午後２時～６時（５時から懇親会） 
 場所：エコテック・ジャパン株式会社 
 テーマ 

① 品質につて解説 
② CSM-2000 Ver2.1 について質疑応答 

ご出席していただける方のお名前を１１月１９日(金)までに事務局にお知らせ下さい。 
ご協力をお願い申し上げます。 

 
今回の企業紹介は、 
グンゼ株式会社様、フレックスジャパン株式会社様をお届けいたします。 
グンゼ株式会社様は添付資料「グンゼ会社紹介」をご覧下さい。 
フレックスジャパン株式会社様は添付資料「フレックスジャパン会社概況」をご覧下さい。 

また、ホームページ http://www.valley.ne.jp/~flex/ も合わせてご参照下さい。 

以上 

発行：「エコテックス（CSM®-2000）標準研究フオーラム」 広報委員会 
 〒 １０５－０００３ 東京都港区西新橋 １－１４－７ 山形ビル３階 

 TEL ０３（３５０４）９８００ FAX ０３(５１５７) ３１８０ 

 Ｅ-mail eco-texj@k9.dion.ne.jp 
URL:       www.eco-texj.co.jp  

２００４年 
１１月０２日 

「エコテックス（CSM®-2000） 

標準研究フオーラム」 


